РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                     от 11 апреля 2020 года                            № 11

	«Об приостановлении приема граждан в администрации сельского поселения Таптыковский сельсовет МР Уфимский район
 Республики Башкортостан

  В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции в соответствии с методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, утвержденными приказами Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2020 г.(пункт 2.1), Распоряжением Главы Республики Башкортостан от 16 марта 2020 года № РГ-91 «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,
1. Приостановить прием граждан в администрации сельского поселения Таптыковский сельсовет до особого распоряжения.
2.  Рекомендовать гражданам направлять обращения посредством:

2.1. Направления обращений в ящик для корреспонденции, установленный у входа на второй этаж администрации.

2.2. Почтового отправления (письма) по адресу: 450533, Уфимский район, с.Таптыково, ул. Центральная, д. 11.

2.3.  Электронного обращения на официальный  сайт администрации таптыково.рф. и по электронной почте: taptykovo99@mail.ru.

3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации сельского поселения Таптыковский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                             Р.Ф.Самигуллин